octobr. 1214, wonach Berengerus de Rabenstein et 

uxor Agnes socrus Sophya de Beb. ein ©tuet 2Bab 

bed bei ©omtnerdborf an Äl. ©chönthal um 20 Vfarf 

verfauften. Ut igitur tarn heredibus nostris quam 

aliis excludatur violandi praesumptio, sigilli impres- 

sione munivimus. Testes: Waltherus parochus de 

Tungental, Heuricus et Sifridus fratres de Wulpol- 

desdorf, Otto de Cimberen, Hcnricus de Roden ct 

IVater suus Waltherus de Roden* etc. elc. 2lud bem 

* de Hoden ift fciev wet>t am roat>rfcf)einlicf>(len bab je^itje 
ret^ jroifdjen TCotpevSbovf unb (3)uvven=)3immerti. 
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3af>rc 1216 (XIV cal. aug.j eriftirt etne©d)i>nt()aler Ur= 

funbc, tvonacf) Ego ßerengerus de Rabenstein homo 

liberae Conditionis et ingenuus et uxor mea Dom. 

Agnes ejusdem conditionis et nobilitatis predium in 

Gammersdorf pro C et IV7 marcis tradidimus bent 

@cböntl)<t[. Ut sciatur autem qualiter saepedic- 

tum predium ad nos devolulum fuit — emtione pu¬ 

blica et legitima a Dom. Marquardo de Hartenberc 

et uxore sua comparavimus et 4 annis quiete posse- 

dimus. Ut igitur tarn hcredibus nostris quam aliis 

violandi et retractandi omnis excludatur presumlio 

haue cartam testium conscriptione et sigilli nostri 

impressione muniviraus. Testes vero sunt hi: Otto 

miles de Bilrilh, Heinricus miles de Wolpoldesdorf 

et fraler suüs Sifridus miles. Eberhardus miles de 

Wolpoldesdorf, Nibelungus miles de Biringen, Fri- 

dericus sculletus de Hallis, Waltherus et Heinricus 

filii Berlindis, ßurcardus Imaze, Otto monetarius, 

Bertoldus scultetus de Ulleshoven, Waltherus de Ro¬ 

den, Sibodo de Ulleshoven . . . Heinricus sagittarius, 

Heinricus de Biringen .... Alia vice ego ßerenge¬ 

rus in Hallis hujus facti nostri coram viris honestis 

narratione et attestatione facta predictam donationem 

uostram repelendo in manus Domini Abbatis iterato 

confirmavi sub bis lestibus: Conrado milite de Rothe, 

Cunrado milite de Munecheim, C. milite de Micheln- 

vclt, Friderico railile de Wolpoldesdorf; Sifrido de 

Scephowc, Ruggcro sculteto et lilio suo Henrico, 

Burchardo Sulnmeister, Conrado lilio Fuhlwengers, 

Friderico in flumiue. 
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3m gleichen 3al)re 1216 fteüt 33tfcbof £>tto v. S33ürs= 

bürg eine 33eftättgung3urEunbe au3, roonaci) Beren- 

gerus de Rabenstein, homo liberac conditionis, in 

presentia nostra et fratrum meorum et liberorum 

et ministerialium virorum — contra didit, nullum